

Du mar. 16/12 au lun. 22/12

DE BONNES FÊTES À PRIX DISCOUNT



GOURMET FINEST CUISINE®
ASSORTIMENT DE 3 TERRINES
À la truffe blanche 1,1% aromatisée,
aux morilles et aux pruneaux.
Réf. 5005207

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

270 g (11.08 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
TRUITE FUMÉE^(A)
Salée au sel sec.
7 tranches minimum.
Réf. 5021162

**PRIX
DISCOUNT**

5.15

210 g (24.53 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
GALANTINE PUR PORC^(A)
Nature.
Réf. 1604

**PRIX
DISCOUNT**

5.69

1 kg



LES LÉGENDAIRES®
SAUCISSES COCKTAIL
Gout fumé.
Réf. 5009786

**PRIX
DISCOUNT**

1.89

240 g (7.88 € le kg)



BOURRICHE DE BEURRE DOUX^(A)
82% de MG sur produit fini.
Réf. 1604

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

250 g (11.96 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR